
UCHWAŁA NR VI/41/19 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżavvy 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Kowiesy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), w zw. z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270 i poz. 492) oraz § 8 pkt 1 Zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kowiesy, stanowiących Załącznik do Uchwały Nr XXV/142/09 
Rady Gminy Kowiesy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 roku Nr 229 poz. 2072) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na okres 
1 O lat, nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 23/5 o pow. 0,28 ha, obręb Zawady, 
stanowiącej własność Gminy Kowiesy na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr GN.V.7723/R/1586/2010 
z dnia 18 lutego 2011 roku, dla której w Sądzie Rejonowym w Rawie Mazowieckiej w IV Wydziale Ksiąg 
Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nrLDIR/00024439/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: I 362472C-A40B-4F2E-90D3-59F692D IE66F. Podpisany 

Przewodniczący Rady Gminy 

7) ,4).,,,, I 
\------- ,' J, er ----J 

._/ 

Zuzanna Dudziak 

Strona I 


